[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

06.11.2020

                                                   № 584
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О проведении  аукциона на право заключения

договора аренды муниципального недвижимого имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Думы Кожевниковского района от 27 апреля 2017 года № 129  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район» и  на основании отчета ООО «Бизнес-Оценка» от 11 августа 2020 года № 106 «Об  оценке рыночной стоимости годовой арендной платы недвижимого имущества: полигон твердых бытовых отходов (коммунальных отходов) общей площадью 107 959,0 кв.м., с земельным участком, площадью 100 000,0 кв.м., зданием сторожа, площадью 17,6 кв.м., и размещенном на нем оборудованием – весы автомобильные Титан – ВА 40-С-1, по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, трасса Кожевниково-Ювала-5-й км»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Начальнику отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района (Е.А. Носикова):

            1.1. Организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

            1.2. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава района                                                                                                                                А.А. Малолетко

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

_____________ В.И. Савельева

__________2020 г.

Е.А. Носикова

8(38244)22768
Приложение  к  Постановлению

 Администрации Кожевниковского района

                                                                                                             от__________2020 г. № _______

Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче в аренду

Наименование

муниципального имущества
Цель использования

Адрес муниципального имущества

Арендная плата в месяц, руб.

Полигон твердых бытовых отходов (коммунальных отходов) с земельным участком, зданием сторожа и размещенном на нем оборудованием-весы автомобильные Титан-ВА 40-С-1
складирование и захоронение твердых бытовых отходов (коммунальных отходов)

Томская область, Кожевниковский  район, с. Кожевниково, трасса Кожевниково – Ювала – 5-й км
6 188,29

[image: image1.jpg]